MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 002, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

O COLÉGIO ELEITORAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais e considerando o Artigo 29 do Estatuto da UFGD, RESOLVE:

I — Constituir Comissão de Consulta Prévia para Escolha de Reitor e Vice-Reitor da

UFGD, quadriênio 2019-2023, com a composição abaixo:

Membros Titulares:

Docentes: Alcimar Silva de Queiroz, Eduardo Manfredini Ferreira e Tomaz

Espósito Neto;

Técnicos: Cleberson dos Santos Paião, Cristiane Stolte e Marcelo Matias de

Almeida;

Discentes: Emely Vitória Vasconcelos Albernaz Lopes, Karine Yumi Maeda e Lara

Azambuja Canavarros.

Membros Suplentes:

Prof. Gerson Bessa Gibeli, Prof. @ Gisele Jane de Jesus e T. A. Vander Soares

Matoso.

II — A presidência da Comissão será exercida pelo prof. Eduardo Manfredini Ferreira.

III —A Comissão será secretariada pelo prof. Tomaz Espósito Neto.

/L(c2At.acl._

Prof. 2  Liane Maria Calarge

Presidente

	00000001